ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA - SC.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº.  01/2018 FMAS.
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO.
VILMAR SCHMAEDECKE, Prefeito Municipal de São Miguel da Boa Vista (SC), torna publico, Dispensa de Licitação, com fundamento no art. 24 inciso X, da Lei n. 8.666/93 e sua atualizações, relativo locação de imóvel para funcionamento do CRAS, com um custo total de R$ 11.500,00 para onze meses e meio de contratação, tendo como contratado o proprietário do imóvel Sr. VANDERLEI BONALDO, inscrito no CPF sob o n° 043.822.729-80. São Miguel da Boa Vista (SC), 11 de janeiro de 2018.
VILMAR SCHMAEDECKE – Prefeito Municipal.